این تصمیم، احتمالا با نظر به در اوج بودن و شناخته شدن مرد اتریشی در این
سال ها، یکی از مهم ترین تصمیم های او به شمار می‌رود و در نهایت خروجی این

تصمیم نشان می‌دهد باید گلاسنر را یک مربی بزرگ بدانیم یا خیر!

پالاس در تکاپوی تمدید با گلاسنر

مرد اتریشی در آستانه تصمیم بزرگ

یکشنبه 02 آذر 1404 02 جمادی الثانی 1447قمری 23 نوامبر 2025 سال نهم شماره 2231